REQUERIMENTO Nº 175/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício

ao Deputado Federal Arlindo Chinaglia, objetivando apresentar as seguintes emendas no or-

çamento da União para o exercício de 2013:

→ R$ 200.000,00 (duzentos mil) para ampliação e compra de

equipamentos para a APAE de Adamantina;

→ R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil) para ampliação do

Lar dos Velhos;

→ R$ 200.000,00 (duzentos mil) para pavimentação asfáltica.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de novembro de 2012.

               FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador